- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政〔2020〕5 号

关于印发广西师范大学漓江学院迎接

自治区直属高校开学准备评估组到校

评估检查工作方案的通知

各二级学院，各单位：

现将《广西师范大学漓江学院迎接自治区直属高校开学准备

评估组到校评估检查工作方案》印发给你们，请认真遵照组织实

施。

广西师范大学漓江学院

2020 年 4 月 7 日

- 2 -

广西师范大学漓江学院迎接自治区直属高校开学

准备评估组到校评估检查工作方案

根据自治区新冠疫防工作领导小组指挥部《关于做好 2020

年春季学期错时开学工作的通知》（桂新冠防指〔2020〕110 号）

和自治区新冠疫防指挥部办公室《关于印发自治区直属高校开学

准备评估工作方案的通知》（桂新冠防指办〔2020〕76 号）要求，

结合我校实际，制定本方案。

一、指导思想

严格按照上级通知指示要求，高度重视，在学校新冠疫防／

复学工作领导小组直接领导下，认真做好开学准备及自查自评工

作；周密安排，热情接待，周到服务，为评估组顺利开展实地评

估检查创造良好条件。

二、评估检查时间与内容

（一）评估检查时间：2020 年 4 月 8 日上午

（二）评估检查内容：从组织准备、人员健康准备、防疫准

备、物资准备、返校准备、教学准备及应急准备等七个方面，对

学校开学准备情况进行评估检查。

三、评估检查程序安排

（一）现场检查/实地走访

【时 间】8:30—9:00

【参加人员】

- 3 -

1.自治区直属高校开学准备评估组成员：

汪 维 自治区教育厅二级巡视员

瞿 亘 自治区教育厅规划处副处长

王 超 自治区教育厅财务处干部

唐振柱 自治区疾控中心顾问、主任医师

2.漓江学院董事长、领导小组组长、副组长及指挥部综合协

调组、学生工作组组长、教职工工作组、教学保障组组长、条件

保障与安全管理组/防控指导与医疗救治组等工作组负责人。

【内 容】评估工作组实地检查我校开学准备情况。

【走访路线】知善楼→东校门→警务室→乐善食府三楼→校

医务室→临时观察室→临时隔离室→至善楼 1201-1210 教室。

（二）查阅开学准备台账

【时 间】9:00—9:30

【地 点】知善楼 8315 会议室

【参加人员】自治区直属高校开学评估工作组成员

【内 容】评估工作组评估检查我校开学准备台账材料。

（三）评估检查见面与意见反馈会

【时 间】9:30—10:00

【地 点】知善楼 8312 会议室

【参加人员】

1.自治区直属高校开学准备评估组成员；

2.漓江学院董事长、领导小组组长、副组长及指挥部综合协

- 4 -

调组、学生工作组组长、教职工工作组、教学保障组组长、条件

保障与安全管理组/防控指导与医疗救治组等工作组负责人。

【内 容】

1.校长杨树喆汇报学校开学准备情况；

2.与会人员就学校开学准备工作座谈；

3.评估工作组反馈评估检查意见。

四、其 他

开学准备评估检查工作联络员：蒋毅 13707736895

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 4 月 7 日印发

	关于印发广西师范大学漓江学院迎接
	自治区直属高校开学准备评估组到校
	评估检查工作方案的通知
	广西师范大学漓江学院迎接自治区直属高校开学准备评估组到校评估检查工作方案
	一、指导思想
	二、评估检查时间与内容
	三、评估检查程序安排
	四、其  他